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Uczestnicy postępowania


Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę różnych wyrobów medycznych. 
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. (t.j z 2019r. poz. 2019 ze zm.), Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia.

PYTANIE nr 1: 
I. Zgodnie z ust. 3 § 2 Załącznika nr 4 do SWZ - Wzór projektowanych postanowień umowy – Zamawiajacy
przewidział, że:
„3. W przypadku nagłej potrzeby, Zamawiający ma prawo złożyć zamówienia w każdym
terminie, mailem, a Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar niezwłocznie po otrzymaniu
zamówienia, nie później niż w terminie 1 dnia roboczego od złożenia zamówienia.”
1. Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnacje z
powyższego postanowienia i tym samym pozostawienie jedynie 2-dniowego terminu dostawy.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 2: 
II. Zgodnie z ust. 6 § 4 Załącznika nr 4 do SWZ - Wzór projektowanych postanowień umowy – Zamawiajacy
przewidział, że:
„6. Zamawiający dopuszcza podwyższenie ceny brutto w przypadku urzędowej podwyżki stawki
VAT- o tę wartość, przy zachowaniu niezmienności ceny netto. W takim przypadku podwyżka 
[bookmark: _GoBack]będzie mogła obowiązywać od początku mie.,siąca następnego, po tym, w którym Wykonawca
wystąpił z propozycją podwyższenia ceny. Zmiany w tym zakresie wymagają formy pisemnej w
postaci aneksu.”
1. Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający przewiduje również zmianę cen
brutto w sytuacji obniżenia urzędowej stawki VAT, poprzez obniżenie ceny brutto.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.
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